令和 3年 2月 26日

各 位

しののめ信用金庫

ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）による商品・サービス等のご案内開始について

 しののめ信用金庫は、お客さまとの接点拡大のため、携帯電話番号をあて先としてメッ

セージを送信する「ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）」を利用した商品・サービス

等のご案内を開始いたしますのでお知らせいたします。

 当金庫では、今後もお客さまのご要望にお応えできるよう、より一層のサービス向上に

努めてまいります。

記

１．取扱開始日

  2021年 3月 1日（月）～開始予定

２．配信内容

  当金庫の商品および各種セミナー、サービスに関する案内

３．配信先

  当金庫に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいているお客さま

４．配信元の電話番号

  当金庫のＳＭＳは以下の番号にて配信いたします。

  「０１２０－１００９１６」

  ＊ソフトバンクの携帯に限り、発信者番号は「００３２０６９０００」となります。

５．ご注意事項

（1）当金庫のＳＭＳは、前項のとおり決められた電話番号以外からは配信いたしません。

（2）当金庫のＳＭＳでは、ログイン情報やパスワード、キャッシュカードの暗証番号など

   をご入力いただくことはありません。

（3）当金庫が配信するＳＭＳに対し返信はできません。

（4）ＳＭＳ配信の停止をご希望の方は、メッセージ内から配信停止のお手続きが可能です。

以上